

Položkový rozpočet

S:	17/2-05	SZ Veltrusy
O:	01.01	Dům lesního_ZMĚNY
R:	001	ZL_01 Omítky - dům lesního

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	3 018,94			
1	139711101.	Vykopávka v uzavřených prostorách - nová položka	m3	1,61700	1 867,00	3 018,94
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	10 281,55			
2	22121111	Sanace zdiva proti vlhkosti - injektáž chemickým prostředkem, včetně provedení vrtů do zdiva □pol. 21	m	3,68000	2 793,90	10 281,55
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	32 561,84			
3	602015122	Omítka stěn jádrová weber.dur trass ručně-tloušťka vrstvy 30 mm. fasáda - nová položka	m2	40,88800	640,00	26 168,32
4	610452205	Omítka trassvápená příplatek za další 1 cm - nová položka	m2	193,02500	148,00	28 567,70
5	596291115.	Řezání kamenné dlažby tl.100 mm , nová položka	m	22,27000	208,73	4 648,42
6	60201512	Omítka stěn jádrová weber.dur trass ručně - příplatek za každý centimetr tloušťky, tloušťka vrstvy, 10 mm - nová položka	m2	289,68000	189,00	54 749,52
7	61231114.	Vápenná omítka na bázi trasového vápna tl. 10 - 15 mm vnitřních stěn nanášená ručně - pol. 31	m2	-43,91250	551,60	-24 222,14
8	62282101.	Vnější sanační štuková omítka třívrstvá dle směrnice WTA (postřík,nehydrofobní jádro, hydrofobní po, , změna na trasovou om. - pol.č.38	m2	-40,88800	742,99	-30 379,38
9	63721112.	Položení dlažby z pískovcových desek pravoúhlých vč spárování maltou M4 na bázi hydraulického vápna, , pol. 43	m2	-5,26750	660,19	-3 477,55
10	58381913.	deska štípaný pískovec tl 7-10 cm□pol. 44	m2	-5,26750	4 460,00	-23 493,05
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	7 101,94			
11	631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 - nová položka	m3	1,61700	3 170,00	5 125,89
12	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm - nová položka	m3	1,61700	291,47	471,31
13	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 - nová položka	t	0,05818	25 863,57	1 504,74
Díl: 96		Bourání konstrukcí	-4 543,19			
14	978013191.	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %□pol. 67	m2	-43,91250	56,04	-2 460,86
15	978023411.	Vyškrabání spár zdiva cihelného □pol. 70	m2	-43,91250	47,42	-2 082,33
Díl: 998		Přesun hmot	9 631,95			
16	998018002.	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m□pol. 75	t	11,94335	806,47	9 631,95
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	239,38			
17	997013212.	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně□pol. 71	t	0,20147	209,78	42,26
18	997013501.	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením□pol. 72	t	5,84257	13,86	80,98
19	997013509.	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km□pol. 73	t	0,20147	163,15	32,87
20	99701380.	Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovně)□pol. 74	t	0,20147	413,32	83,27